


Price Denmark Holding ApS

Vejrupvænge 8, 5491 Blommenslyst

CVR-nr. 31 62 08 13



Årsrapport for 2013/14

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 26. november 2014

Som dirigent:

.....
Jacob Price Grønfeldt Rasmussen

Opstillet uden revision eller gennemgang (review)



Building a better
working world

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning	1
Oplysninger om selskabet	1
Beretning	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	
Anvendt regnskabspraksis	8
Usikkerhed om going concern	9
Sikkerhedsstillelser	9

Oplysninger om selskabet

Adresse, postnr., by	Vejrupvænge 8, 5491 Blommenslyst
CVR-nr.	31 62 08 13
Direktion	Jacob Price Grønfeldt Rasmussen
Revision	Ernst & Young, Denmark, Godkendt Revisionspartnerselskab Englandsgade 25, Postboks 200, 5100 Odense C Telefon +45 73 23 30 00 Telefax +45 72 29 30 30

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter i et eller flere driftsselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i år realiseret et resultat på -5.732 kr. mod 32.464 kr. i 2012/13, hvilket af ledelsen anses for utilfredsstillende. Som følge heraf er egenkapitalen reduceret fra -14.633 kr. til -20.365 kr.

Selskabet er omfattet af Selskabslovens regler om kapitaltab. Selskabet har tabt virksomhedskapitalen.

Det er usikkert hvorledes selskabet kan genere fremtidig positiv indtjening, men ledelsen forventer at erhverve nye kapitalandele, som skal danne grundlag herfor.

Selskabets kapitalejer indestår for fremtidig finansiering af selskabet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. oktober 2013 - 30. september 2014 for Price Denmark Holding ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2014 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2013 - 30. september 2014.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Selskabet opfylder betingelserne for fritagelse for revisionspligten og har fravalgt revision.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Odense, den 26. november 2014

Direktionen:

.....
Jacob Price Grønfeldt Rasmussen

Resultatopgørelse for perioden 1. oktober 2013 - 30. september 2014

Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Andre eksterne omkostninger	<u>-5.000</u>	<u>-10.000</u>
Bruttotab	-5.000	-10.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	42.923
Finansielle omkostninger	<u>-732</u>	<u>-459</u>
Resultat før skat	-5.732	32.464
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-5.732</u>	<u>32.464</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>-5.732</u>	<u>32.464</u>
	<u>-5.732</u>	<u>32.464</u>

Balance pr. 30. september

Note	2014 kr.	2013 kr.
Aktiver		
Aktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>

Balance pr. 30. september

Note	2014 kr.	2013 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>-145.365</u>	<u>-139.633</u>
Egenkapital i alt	<u>-20.365</u>	<u>-14.633</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>15.365</u>	<u>9.633</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>20.365</u>	<u>14.633</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>20.365</u>	<u>14.633</u>
Passiver i alt	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

Egenkapitaloppgørelse

(kr.)	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital pr. 1/10 2013	125.000	-139.633	-14.633
Årets resultat, jf. resultatdisponering		<u>-5.732</u>	<u>-5.732</u>
Egenkapital pr. 30/9 2014	<u>125.000</u>	<u>-145.365</u>	<u>-20.365</u>

1. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Price Denmark Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Rapporteringsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg og administration.

Finansielle omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles efter indre værdis metode.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der individuelt vurderes et tab.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. Rentebærende gæld måles efterfølgende til amortiseret kostpris opgjort på basis af den effektive rente. Låneomkostninger, herunder kurstab indregnes som finansieringsomkostninger i resultatopgørelsen over lånets løbetid.

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

2. Usikkerhed om going concern

Selskabet er omfattet af Selskabslovens regler om kapitaltab. Selskabet har tabt virksomhedskapitalen.

Det er usikkert hvorledes selskabet kan genere fremtidig positiv indtjening, men ledelsen forventer at erhverve nye kapitalandele, som skal danne grundlag herfor.

Selskabets kapitalejer indestår for fremtidig finansiering af selskabet.

3. Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30/9 2014.